
Gregorčičeva ulica 20–25, 1000 Ljubljana T: +386 1 478 1000

F: +386 1 478 1607

E: gp.gs@gov.si

http://www.vlada.si/

Številka: 84400-14/2023/13

Datum: 18. 1. 2024

Na podlagi 21. člena Zakona o Vladi Republike Slovenije (Uradni list RS, št. 24/05 – uradno 

prečiščeno besedilo, 109/08, 38/10 – ZUKN, 8/12, 21/13, 47/13 – ZDU-1G, 65/14, 55/17 in 

163/22), 93. člena Zakona o varstvu pred naravnimi in drugimi nesrečami (Uradni list RS, št. 51/06 

– uradno prečiščeno besedilo, 97/10, 21/18 – ZNOrg in 117/22) in 11. člena Zakona o odpravi 

posledic naravnih nesreč (Uradni list RS, št. 114/05 – uradno prečiščeno besedilo, 90/07, 102/07, 

40/12 – ZUJF, 17/14, 163/22, 18/23 – ZDU-1O, 88/23, 95/23 – ZIUOPZP in 

117/23 – ZIUOPZP-1A) je Vlada Republike Slovenije na 87. redni seji dne 18. 1. 2024 pod točko 

5 sprejela naslednji

S K L E P :

1. Vlada Republike Slovenije je potrdila Dopolnitev Končne ocene škode na stvareh zaradi 

posledic močnih neurij z večdnevnim obilnim deževjem s poplavami in plazovi 

4. avgusta 2023 na območju Dolenjske, Gorenjske, Koroške, Ljubljanske, Notranjske, 

Podravske, Pomurske, Posavske, Severnoprimorske, Vzhodnoštajerske, 

Zahodnoštajerske in Zasavske regije v višini 10.842.203,04 evra in jo je 

21. decembra 2023 verificirala Državna komisija za ocenjevanje škode po naravnih in 

drugih nesrečah. Od zneska dopolnitve ocene škode znaša škoda na kmetijskih 

zemljiščih 830.753,48 evra, škoda na delno uničenih in uničenih stavbah 

3.542.970,62 evra, delna škoda na stavbah 1.288.743,05 evra, škoda na gradbeno-

inženirskih objektih 1.471.184,31 evra ter škoda v gospodarstvu 3.708.551,58 evra. 

2. Pristojna ministrstva v skladu s tem sklepom pripravijo program odprave posledic 

neposredne škode v skladu z določbami Zakona o odpravi posledic naravnih nesreč.

3. Vlada Republike Slovenije je potrdila stroške Dopolnitve Končne ocene škode na stvareh 

zaradi posledic močnih neurij z večdnevnim obilnim deževjem s poplavami in plazovi 

4. avgusta 2023, ki jo je opravila Uprava Republike Slovenije za zaščito in reševanje, v 

skupni višini 878,40 evra, ki se pokrijejo iz proračunske rezerve.

Mag. Barbara Peternelj
namestnica generalne sekretarke

Priloga:

– Dopolnitev Končne ocene škode na stvareh zaradi posledic močnih neurij z večdnevnim 

obilnim deževjem s poplavami in plazovi 4. avgusta 2023



2

Prejmejo:

– Ministrstvo za obrambo

– Ministrstvo za naravne vire in prostor

– Ministrstvo za finance

– Ministrstvo za infrastrukturo

– Ministrstvo za gospodarstvo, turizem in šport

– Ministrstvo za kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano

– Ministrstvo za kulturo

– Ministrstvo za javno upravo 

– Uprava Republike Slovenije za zaščito in reševanje

– Služba Vlade Republike Slovenije za zakonodajo

– Urad Vlade Republike Slovenije za komuniciranje


		2024-01-18T13:53:51+0100
	Barbara Peternelj




